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Delegationsordning för kultur- och fritidsnämnden, beslut om 
revidering 2023 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden antar reviderad delegationsordning i enlighet med 
bilaga 1 som därmed ersätter tidigare delegationsordning beslutat 2022-04-12.  
 

Sammanfattning 
Med anledning av en ny mandatperiod, samt organisationsförändringar som 
innebär förändrade rutiner och titulaturer på kultur- och fritidsförvaltningen 
föreslås kultur- och fritidsnämnden att fatta beslut om en delegationsordning med 
några mindre revideringar.  
 
 Punkten D 1.4 under avsnitt D. Bidrag föreslås tas bort med anledning av 

sådana beslut bör omhändertas inom ramen för budget- och 
uppföljningsprocessen.  

 En brödtext läggs till i avsnitt B. personalärenden med anledning av att 
Kommunstyrelsen är anställningsmyndighet sedan den 1 januari 2023.  

 En rad mindre ändringar av titulaturer och delegater föreslås ändras med 
anledning av rutin- och organisationsförändringar inom kultur- och 
fritidsförvaltningen. 

 Ett förtydligande läggs till om verkställighetsgränd för avtal av kortvarig 
karaktär inom programverksamheten.  

 

Beskrivning av ärendet 
Det är upp till det beslutande organet att avgöra i vilken utsträckning man ska 
överlåta sin beslutsrätt. Med beslut i kommunallagen avses dock endast sådana 
beslut som inte är verkställighetsbeslut. Möjligheterna att delegera 
beslutanderätten har följande två syften:  
 att avlasta det politiska organet rutinärenden så att utrymme finns för mer 

omfattande behandling av principiella ärenden  
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 att möjliggöra en effektivare kommunal förvaltning genom att beslutsvägarna 
blir kortare och handläggningen snabbare. 

 
Kännetecknande för ett beslut som kan delegeras är bland annat att det föreligger 
alternativa lösningar och att beslutsfattaren måste göra vissa överväganden och 
bedömningar. Vidare kan sådana beslut överklagas genom kommunalbesvär, 
vilket innebär att en laglighetsprövning kan göras av besluten. Beslut som fattas 
inom ramen för verkställighet grundas ofta på instruktioner, avtal eller policy och 
ingår oftast i tjänsteåliggandet. Beslut som fattas med stöd av delegation ska 
anmälas till nämnden nästkommande sammanträde. 
 
Med anledning av en ny mandatperiod, samt organisationsförändringar som 
innebär förändrade rutiner på kultur- och fritidsförvaltningen föreslås kultur- och 
fritidsnämnden att fatta beslut om en delegationsordning med några mindre 
revideringar.  
 

Föreslagna ändringar 
En punkt i delegationsordningen föreslås tas bort under avsnitt D. Bidrag.  

 D 1.4 - Beslut om omfördelning av medel mellan bidragsslagen inom hela 
ramen för anvisade medel. 
Detta med anledning av att det är en budgetfråga snarare än ett beslut som rör 
bidrag och ska fattas på delegation. Beslut om omfördelning av budget 
hanteras inte i delegationsordningen utan inom ramen för budget- och 
uppföljningsprocessen och delårsrapporterna. Fallet om omfördelning av 
medel till bidragsslagen bör följa samma rutin som övriga fall.  

En rad ändringar i delegationsordningen grundar sig i omorganisation och ändrade 
rutiner inom kultur- och fritidsförvaltningen. Dessa är:  

 Kulturstrategisk enhetschef tas bort som delegat och ersätts med 
verksamhetschef med anledning av ändrad titulatur inom organisationen.  

 Stabs- och utvecklingschef ändras till Stabs- och ekonomichef med anledning 
av ändrad titulatur inom organisationen.  

 Delegat ändrad från Stabs- och ekonomichef till enhetschef föreningsstöd i 
avsnitt D 1.2 och D 1.3 i och med organisationsförändring.  

 Delegat ändrad från verksamhetschef ungdom till enhetschef föreningsstöd i 
avsnitt D 1.1 i och med rutinförändringar.  

 
Ytterligare en ändring föreslås med syfte att förtydliga delegationsordningen där 
den visat sig svårtolkad:  
 Tydliggjort att avtal av kortvarig karaktär inom konstnärlig 

programverksamhet, upp till ett värde av 50 000 kr är verkställighet. 
 
En brödtext har lagts till under avsnitt B. Personalärenden med anledning av att 
Kommunstyrelsen sedan den 1 januari 2023 är ensam anställningsmyndighet. 
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Kultur- och fritidsförvaltningen följer kommunstyrelsen delegationsordning vad 
gäller personalfrågor. 
 

Förvaltningens synpunkter 
Kultur- och fritidsförvaltningen bedömer att de förslagna ändringarna främst är av 
administrativ karaktär utan större påverkan på förvaltningens arbete. 
Förvaltningen är positiva till att titulaturer och delegater ändras i 
delegationsordningen för att återspegla de organisationsförändringar som beslutats 
sedan delegationsordningen reviderades senast.  
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter i ärendet utifrån ett 
hållbarhetsperspektiv eller utifrån Barnkonventionen. 
 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Ärendet bedöms inte innebära några ekonomiska- eller juridiska konsekvenser 
 

Anja Dahlstedt 
Kultur- och fritidsdirektör 
 

 

Karin Djerf 
Stabs- och ekonomichef 
 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Delegationsordning för Kultur- och fritidsnämnden (2023, föreslagen) 
Bilaga 2. Delegationsordning för Kultur- och fritidsnämnden (2022, gällande) 
Bilaga 3  Förslag till Delegationsordning för Kultur- och fritidsnämnden, 

markerade ändringar 
  
 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen  
Kommunikation  
Ledningsgrupp KUF  
Enhetschefer KUF
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